
Norisinās aktīva ielu un ietvju tīrīšana; naktī uz
sestdienu prognozēta intensīva snigšana

Ņemot vērā, ka 3. janvārī un naktī uz 4. janvāri Cēsu novadā prognozēta intensīva
snigšana,  "KOM-Auto"  veiks  darbus  pastiprinātā  režīmā,  lai  nodrošinātu  iespējami
labāko darbu kvalitāti. Darbus plānots veikt arī snigšanas laikā.

"Nodrošināt  visaugstāko  iespējamo  kvalitāti  uz  ietvēm  snigšanas  laikā,  turklāt
neizmantojot tīru sāls maisījumu, ir ļoti liels izaicinājums. Piemēram, 3. janvārī kopumā
ietves tīrītas trīs reizes (ar birstēm laika posmā no 04.00 līdz 07.30, ar lāpstām laika
posmā no 09.00 līdz 13.00 un atkārtoti ar birstēm laika posmā no 14.00 līdz 18.00).
Pēc  tam  arī  kaisītas  ar  smilts  sāls  maisījumu  laika  posmā  no  18.00  līdz  21.00.
Vienlaicīgi  darbus uz ietvēm veic astoņas tehnikas vienības," saka SIA "KOM-auto"
direktors Māris Lasmanis.

Viņš  piebilst,  ka  Cēsu  pilsētā  kā  pretslīdes  materiāls  tiek  izmantots  smilts/sāls
maisījums, kur sāls ir tikai 20-30%. Šāds risinājums ir dabai, cilvēkiem un dzīvniekiem
draudzīgāks, bet vienlaicīgi prasa daudz niansētāku darbu izpildes metodiku, lai varētu
panākt labu ietvju kvalitāti.

Arī uz ielām, lai nodrošinātu augstu kvalitāti un efektīvu pakalpojumu sniegšanu, ir
nepieciešamas  rūpīgas  pūles  un  apstākļiem  atbilstoša  uzturēšana.  Piemēram,  3.



janvāra rītā veikta 1. kategorijas ielu kaisīšana ar pretslīdes materiāliem, pēc tam arī
tīrītas ielas, pēc kā tās atkārtoti kaisītas ar pretslīdēs materiāliem. Cēsu pilsētā, tāpat
kā uz ietvēm, arī uz ielām, tiek izmantots smilts/sāls maisījums.

Vakarā un naktī uz 4. janvāri tiks veikti sniega tīrīšanas darbi arī 2. kategorijas ielās
Cēsu pilsētā, kā arī Vaives, Priekuļu un Amatas pagastos.

Pateicamies  par  sapratni  un  atvainojamies  par  neērtībām!  Vienlaikus  aicinām
atcerēties, ka ir ziema – visa infrastruktūra nebūs vienlīdz tīra visu laiku. Tāpat lūdzam
izvērtēt  savas  un  savas  tehnikas  spējas  un  drošību  uz  ceļa  –  kā  gājējiem  tā
autobraucējiem!


